



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY MobiMedia Solution S.A.

III KWARTAŁ 2019 ROKU

Warszawa, 14 Listopada 2019 r.

Raport MobiMedia Solution S.A. za III kwartał roku 2019 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



SZANOWNI AKCJONARIUSZE,

Niniejszym przekazujemy raport okresowy z działań Emitenta (Spółki) w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 30 września 2019 r.

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

DANE SPÓŁKI

Firma:	MobiMedia Solution S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	00-020 Warszawa, ul. Chmielna 2/31
Tel.:	22 25 22 355
Fax:	22 25 23 974
Internet:	www.mobimediasolution.com
E-mail:	investors@mobimediasolution.com
KRS:	0000412022
REGON:	146014977
NIP:	521-362-77-25

ZARZĄD

Jan Vidar Hugsted – Prezes Zarządu

RADA NADZORCZA

Carl Jesper Bergqvist – Członek Rady Nadzorczej
Bertil von Goetz – Członek Rady Nadzorczej
Massimo Piccirillo – Członek Rady Nadzorczej
Thomas Glendahl – Członek Rady Nadzorczej
Mikael Andreasson - Członek Rady Nadzorczej

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**BILANS - AKTYWA**

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2019	Stan na 30.09.2018
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	61 136 385,05	60 596 089,50

I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	60 692 903,81	60 215 105,42
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	60 692 903,81	60 215 105,42
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	95 338,11	38 869,87
- do 12 miesięcy	95 338,11	38 869,87
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	707,25	58 429,67
c) inne	60 596 858,45	60 117 805,88
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	304 579,86	246 161,70
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	304 579,86	246 161,70
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	304 565,36	246 533,89
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	304 565,36	246 533,89
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	14,50	627,81
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	14,50	627,81
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	128 901,38	134 822,38
C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	61 126 385,05	60 596 089,50

BILANS - PASywa

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2019	Stan na 30.09.2018
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	58 830 957,73	59 094 570,41
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	7 200 000,00	7 200 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	57 495 740,00	57 495 740,00

-nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	57 495 740,00	57 495 740,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 806 808,25	-5 316 566,08
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-57 974,02	-284 603,51
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2 295 427,32	1 501 519,09
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 295 427,32	1 501 519,09
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	2 295 427,32	1 501 519,09
a) kredyty i pożyczki	1 302 400,25	1 073 101,08
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	466 075,54	147 126,79
- do 12 miesięcy	466 075,54	147 126,79
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	7 115,37	31 863,45
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	519 836,16	249 427,76
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	61 126 385,05	60 596 089,50

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT W UKŁADZIE PORÓWNAWCZYM

Wyszczególnienie		Od 01.07.2019 do 30.09.2019	Od 01.07.2018 do 30.09.2018	Od 01.01.2019 do 30.09.2019	Od 01.01.2018 do 30.09.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	4 026,91	30 935,90	48 183,45	289 561,67
I.	Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	0,00	47,76
III.	Usługi obce	4 026,91	9 787,50	15 387,13	123 430,60
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00	0,00	6 879,30
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	0,00	18 756,75	24 731,36	133 496,02
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	2 391,65	5 064,96	9 700,53
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	3 000,00	16 007,46
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-4 026,91	-30 935,90	-48 183,45	-289 561,67
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,19
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,19
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	Wynik ze działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 026,91	-30 935,90	-48 183,45	-289 561,48

G.	Przychody finansowe	194,97	0,00	194,97	6 406,65
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	34,06
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	194,97	0,00	194,97	6 372,59
H.	Koszty finansowe	9 953,64	0,51	9 985,54	1 448,68
I.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,44
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	9 953,64	0,00	9 985,54	1 447,73
I.	Wynik brutto (I+/-J)	-13 785,58	-30 936,41	-57 974,02	-284 603,51
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	-13 785,58	-30 936,41	-57 974,02	-284 603,51

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH METODĄ POŚREDNIĄ

Wyszczególnienie		Od 01.07.2019 do 30.09.2019	Od 01.07.2018 do 30.09.2018	Od 01.01.2019 do 30.09.2019	Od 01.01.2018 do 30.09.2019
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ					
I.	Zysk (strata) netto	-13 785,58	-30 936,41	-57 974,02	-284 603,51
II.	Korekty razem	-46 096,92	8 990,34	-25 075,06	-543 266,47
	1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	9 985,54	0,00	9 985,54	0,00
	3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
	5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
	6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
	7. Zmiana stanu należności	-593 186,22	1 562,64	-547 194,63	-101 095,01
	8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	537 103,76	7 427,70	512 134,03	-313 270,08
	9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	0,00	-128 901,38
	10. Inne korekty	0,00	0,00		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	-59 882,50	-21 946,07	-83 049,08	-827 869,98
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ					
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
	1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
	3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
	-zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	245 533,89
	1. Nabycie wartości niematerialnych i praw.	0,00	0,00	0,00	0,00

2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	245 533,89
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	245 533,89
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	245 533,89
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	-245 533,89
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	69 843,50	21 446,91	69 843,50	1 073 101,08
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	69 843,50	21 446,91	69 843,50	1 073 101,08
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.		9 961,00	0,00	9 961,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	9 961,00	0,00	9 961,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	59 882,50	21 446,91	59 882,50	1 073 101,08
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	0,00	-499,16	-23 166,58	-302,79
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	0,00	-499,16	-23 166,58	-302,79
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	14,50	1 126,97	23 181,08	930,60
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	14,50	627,81	14,50	627,81
	- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.07.2019 do 30.09.2019	Od 01.07.2018 do 30.09.2018	Od 01.01.2019 do 30.09.2019	Od 01.01.2018 do 30.09.2018
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	58 844 743,31	59 125 506,82	58 888 931,75	59 379 173,92
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	58 844 743,31	59 125 506,82	58 888 931,75	59 379 173,92
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	7 200 000,00	7 200 000,00	7 200 000,00	7 200 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	7 200 000,00	7 200 000,00	7 200 000,00	7 200 000,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	57 495 740,00	57 495 740,00	57 495 740,00	57 495 740,00
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)	0,00	0,00	0,00	0,00
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycie kosztów emisji	0,00	0,00	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	57 495 740,00	57 495 740,00	57 495 740,00	57 495 740,00
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu				
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wpłat na poczet emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
- wpłat na poczet emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie akcji /rejestracja w KRS/	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-5 316 566,08	-5 316 566,08	-5 316 566,08	-5 157 804,15
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00

b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych – na pokrycie strat	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	5 316 566,08	5 316 566,08	5 316 566,08	5 157 804,15
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	5 316 566,08	5 316 566,08	5 316 566,08	5 157 804,15
a) Zwiększenia	534 430,61	253 667,10	490 242,17	158 761,93
b) zmniejszenia	0,00	0,00		
5.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	5 850 996,69	5 570 233,18	5 806 808,25	5 316 566,08
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 850 996,69	-5 570 233,18	-5 806 808,25	-5 316 566,08
6. Wynik netto	-13 785,58	-30 936,41	-57 974,02	-284 603,51
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	13 785,58	30 936,41	57 974,02	284 603,51
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	58 830 957,73	59 094 570,41	58 830 957,73	59 094 570,41
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	58 830 957,73	59 094 570,41	58 830 957,73	59 094 570,41

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Poniżej przedstawione jest omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru oraz przedstawienie przyczyn i skutków ich ewentualnych zmian w stosunku do roku poprzedzającego.

Sposób prezentacji sprawozdań finansowych Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

W zakresie ewidencji środków trwałych

- Środki trwałe w ciągu roku wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem dokonywanych odpisów amortyzacyjnych.
- Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu środków trwałych do używania przy zastosowaniu najwyższych stawek przewidzianych w przepisach podatkowych. Wysokość odpisu miesięcznego stanowi w takim wypadku iloraz wynikający z przeliczenia rocznej kwoty amortyzacji przez liczbę miesięcy w sezonie.
- Amortyzacja nisko cennych środków trwałych o wartości nieprzekraczającej 10 000 zł dokonywana jest jednorazowo w miesiącu następnym po przyjęciu środków trwałych do używania. Środki trwałe o niewielkiej wartości mogą być odnoszone w koszty Spółki bezpośrednio po oddaniu ich do używania.
- W przypadku zmiany technologii, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości, dokonuje się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, odpisów aktualizacyjnych wartości środka trwałego.

W zakresie ewidencji wartości niematerialnych i prawnych

- Wartości niematerialne i prawne podlegają umarzaniu i amortyzowaniu metodą liniową przy zastosowaniu górnych stawek określonych w przepisach podatkowych. Wartości niematerialne i prawne o wartości mniejszej niż 10 000 złotych są umarzane jednorazowo w miesiącu nabycia lub rozpoczęcia pobierania korzyści z wykorzystywania tych praw. W innych kwestiach dotyczących wyceny, o ile możliwe jednostka stosuje zasady dla środków trwałych.

W zakresie ewidencji inwestycji

- Wartości niematerialne i prawne oraz nieruchomości zaliczane do Inwestycji w ciągu roku oraz na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem dokonywanych odpisów amortyzacyjnych. Pozostałe inwestycje długoterminowe wyceniane są według ceny rynkowej, inwestycje krótkoterminowe według ceny rynkowej lub wartości godziwej.
- Krajowe środki pieniężne i kredyty bankowe wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej. Środki pieniężne i kredyty w walutach obcych wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, przeliczonej na złote polskie według kursu zakupu lub sprzedaży ustalonego dla danej waluty (odrębnie dla każdej waluty) przez bank dewizowy, z którego usług dana jednostka korzystała.
- Znajdujące się w kasach środki pieniężne są uzgadniane w drodze spisu z natury na ostatni dzień każdego roku obrotowego, natomiast zgromadzone na rachunkach bankowych w drodze uzyskania od banków potwierdzenia ich stanu. Ewentualne różnice są wyjaśniane i rozliczane w księgach roku, za który sporządza się bilans.

W zakresie ewidencji towarów i materiałów

- Materiały o niewielkim znaczeniu z punktu widzenia kosztów działalności, jak też wymagań kontroli, nabywane w drobnych ilościach, np. do celów gospodarczych i biurowych, są przekazywane po zakupie bezpośrednio do zużycia i odpisywane w koszty bezpośrednio.
- Ewidencję rzeczowych składników majątku obrotowego prowadzi się w postaci ewidencji wartościowej w księgach rachunkowych Spółki oraz ewidencji ilościowo – wartościowej w magazynie. Przychody są wyceniane na podstawie dokumentów zakupu. Zapasy towarów i materiałów wycenia się w ciągu roku w cenach zakupu powiększonych o naliczone cło oraz opłaty administracyjne związane z zakupem. Wycena rozchodu stanu magazynowego jest dokonywana wg metody FIFO.
- Towary, materiały i opakowania obce w magazynach Spółki są objęte inwentaryzacją najpóźniej na koniec roku obrotowego.
- Wartość materiałów i towarów podlega obniżeniu lub spisaniu w przypadku powstania szkody, jak np. pogorszenia jakości, przeterminowania, uszkodzenia, zniszczenia itp.

Obniżoną wartość tych składników ustala się w drodze oszacowania ceny ich sprzedaży, a kwoty odpowiadające niezawinionemu obniżeniu wartości zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych.

W zakresie ewidencji należności i zobowiązań

- Należności i zobowiązania wyceniane są w ciągu roku obrotowego w wartości nominalnej. Nie rzadziej niż na koniec roku obrotowego zobowiązania podlegają powiększeniu o naliczone i niezapłacone odsetki. Należności są wyceniane zgodnie z zasadą ostrożności z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych dotyczących należności wątpliwych.

W zakresie ustalania wyniku finansowego

- Spółka prowadzi ewidencję kosztów na kontach zespołu 4, gdzie są ujmowane wszystkie koszty rodzajowe dotyczące bezpośrednio działalności spółki. Wynik finansowy z działalności Spółki ustalany jest jako różnica wszystkich przychodów i kosztów zaewidencjonowanych w roku obrotowym na kontach zespołu 4 i 7, których salda na koniec roku są przenoszone bezpośrednio na konto 860.

III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

WAŻNIEJSZE WYDARZENIA DOTYCZĄCE SPÓŁKI W TRAKCIE TRWANIA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

Raport okresowy za II kwartał 2019 roku

W dniu 14 sierpnia 2019 spółka podała do publicznej wiadomości Raport okresowy za II kwartał 2019 roku (EBI 5/2019).

Powołanie Prokurenta

W dniu 14 sierpnia 2019 spółka poinformowała że Zarząd w dniu 13 sierpnia 2019 r. udzielił prokury samoistnej Panu Ivanowi Hanamovowi (ESPI 9/2019).

Zatwierdzenie Rekomendacji Zarządu Spółki dotyczącej ustalenia wartości aktywów nabytych przez Spółkę

Emitent w dniu 14 sierpnia 2019 poinformował, że w dniu 14 sierpnia 2019 r. Rada Nadzorcza Spółki zatwierdziła określoną przez Zarząd w Uchwale nr 1 Zarządu Spółki z dnia 14.08.2019 roku, wartość aktywów nabytych przez Spółkę na podstawie umowy datio in solutum z dnia 31.12.2018 ze zmianami. Zważywszy, że:

1. w dniu 31.12.2018 roku spółka pod firmą MobiMedia Solution S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: "Spółka?"), jako cesjonariusz, zawarła ze spółką pod firmą Lofar AB z siedzibą w Göteborgu, jako cedentem, umowę datio in solutum ze zmianami. Na mocy przedmiotowej Umowy Lofar w celu zwolnienia się z obowiązku do spełniania świadczenia pieniężnego w kwocie 60.000.000,00 zł na rzecz Spółki, pod warunkami zawieszającymi Lofar przeniósł na rzecz Spółki: 500 udziałów, o łącznej wartości nominalnej 50.000,00 koron szwedzkich, w kapitale zakładowym spółki pod firmą Payment and security solution World Wide AB z siedzibą w Göteborgu, szwedzki numer rejestrowy 559168-8378 ; oraz 8.111.701 udziałów, o łącznej wartości nominalnej 2.159.936,00 koron szwedzkich, w kapitale zakładowym spółki pod firmą Ell Ess IPR AB z siedzibą w Göteborgu, szwedzki numer rejestrowy 556723-1518 ;
2. w dniu 27.05.2019 roku Lofar doręczył Spółce raport z wyceny sporządzony w dniu 27.05.2019 roku przez Barry Sabahat
3. w dniu 28.05.2019 roku Lofar doręczył Spółce raport z wyceny sporządzony w dniu 28.05.2019 roku przez Viktora Siewertz (Vestigium AB) /kopia raportu wraz z dokumentami podlegającymi badaniu wskazanymi w pkt 4.1. raportu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały;
4. w dniu 31.05.2019 roku pomiędzy Lofar a Spółką zostało zawarte porozumienie na mocy, którego strony potwierdziły ziszczenie się ostatniego warunku zawieszającego Umowy w związku z czym ona weszła w życie;
Zarząd Spółki z ostrożnościowego punktu widzenia zarekomendował określenie wartości nabytych Aktywów na kwotę łączną 60.000.000,00 zł, a także ujęcie przedmiotowych Aktywów w księgach rachunkowych Spółki w ww. wartości (ESPI 8/2019).

Aktualizacja strategii rozwoju

W dniu 6 września 2019 Emitent zaprezentował aktualizację strategii rozwoju spółki.

Zaktualizowana strategia rozwoju Emitenta zakłada, że spółka skupi swoją działalność na obszarach:

1. AOB (alternatywne banki internetowe) opartego na aplikacji mobilnej PASSPAY oraz umowach o współpracy i licencjach dotyczących trzech segmentów rynku: a. płatności, w tym płatności bezgotówkowe, e-commerce i mikro pożyczki, b. przelewy i wymiana walut, c. transakcje typu Blockchain i kryptowaluty.
2. Kas fiskalnych opartych na rozwiązaniu chmurowym Nimpos i usługach dodanych, takich jak: programy lojalnościowe, kupony, programy partnerskie.
3. Wykorzystaniu koncepcji telewizyjnego show Bingolotto popularnego w Szwecji oraz łatwe i bezpieczne płatności dla niniejszej formuły telewizyjnej z możliwością zaoferowania koncepcji na wszystkich rynkach światowych z wyłączeniem Szwecji i USA.

Zawarcie istotnej umowy

Emitent w dniu 9 września poinformował że w dniu 8 września 2019 została zawarta umowa pomiędzy Emitentem a spółką PU Group Limited Company z siedzibą w Londynie, 85 Great Portland Street, W1W7LT, numer rejestrowy 11080215 .

Na mocy tej umowy Emitent nabył 397 akcji PU Group Limited, co stanowi 20% akcji PU Group Limited ogółem. Akcje będą pochodziły z nowej emisji. Cena zakupu akcji wynosi 1 900 000 zł (jeden milion dziewięćset tysięcy złotych).

Realizacja umowy będzie przebiegać w trzech transzach.

Transza 1 obejmuje 104 akcje w całości opłaconych wkładem pieniężnym w wysokości 500 000 PLN. Płatność zostanie dokonana w całości nie później niż w terminie 7 dni od podpisania Umowy.

Transza 2 obejmie 146 akcji w całości opłaconych wkładem pieniężnym w wysokości 700 000 PLN. Płatność w całości zostanie dokonana, z zastrzeżeniem §1 pkt 4 i 5 powyżej, w dniu 25 grudnia 2019 r., pod warunkiem że PUG spełni następujące warunki:

1. opracuje produkty, ze szczególnym naciskiem na zwiększenie liczby konwersji i tworzenie przyjaznych dla użytkownika aplikacji,
2. rozpocznie przelewy z akceptacją płatności gotówkowych w Polsce,
3. rozpocznie integrację z partnerem ds. płatności gotówkowych w Niemczech,
4. odbędzie kampanię marketingową z Orange, ITcard,
5. rozpocznie się większa kampania marketingowa w Niemczech i we Włoszech,
6. zatrudnieni zostaną lokalni Country Managerowie dla Niemiec i Włoch,

7. pozyska 15 600 nowych klientów

Transza 3 obejmie 147 akcji w całości opłaconych wkładem pieniężnym w wysokości 700 000 PLN. Płatność w całości zostanie dokonana w dniu 25 marca 2020 r., pod warunkiem że PUG osiągnie spełni następujące warunki:

1. rozpocznie przelewy z akceptacją płatności gotówkowych w Niemczech,
2. rozpocznie integrację z partnerem ds. płatności gotówkowych we Włoszech i Francji,
3. rozpocznie integrację z partnerem ds. płatności gotówkowych w Indiach i Rumunii,
4. podejmie działania koncentrujące działalność na kolejnych grupach narodowościowych w Europie: migrantach z Ukrainy, Indii, Rumunii,
5. Pozyska 32 000 nowych klientów.

PU Group Limited - jeden z najszybciej rozwijających się fintechów w Polsce. Głównym celem firmy jest zapewnienie najkorzystniejszych usług przekazów pieniężnych, z optymalnymi wysokościami prowizji, natychmiastową realizacją oraz przejrzystymi kursami walut.

Obecnie w Polsce mieszka i pracuje około 2.5 mln Ukraińców, a kwestia przelewu pieniędzy do domu jest dla nich poważnym problemem. PayUkraine (payukraine.com) - marka firmy PU Group Limited, oferuje różne rozwiązania w zakresie transferów pieniężnych między UE a Ukrainą.

W ciągu 2019 roku firma uzyskała 15000 ukraińskich użytkowników, zaczęła realizować przelewy z Niemiec i Włoch, a także uruchomiła partnerstwo z Orange Polska. Udało się im także nawiązać współpracę z największym bankiem na Ukrainie: PrivatBank, oraz Mastercardem i Visą.

W ciągu najbliższego roku PU Group Limited planuje pozyskać ponad 100 tysięcy nowych klientów i rozszerzać swoje usługi na inne kraje i narodowości. (ESPI 11/2019).

Ziszczenie się warunku istotnej umowy

Emitent w dniu 10 września 2019 poinformował, że w nawiązaniu do raportu ESPI 11/2019, oraz w związku z zawartą w dniu 8 września 2019 r. umową ze spółką PU Group Limited Company z siedzibą w Londynie, 85 Great Portland Street, w dniu 10 września dokonał zapłaty kwoty 500 000 zł na rzecz spółki PUG, tytułem nabycia pierwszej transzy tj. 104 akcji tejże spółki. (ESPI 12/2019).

Zawarcie umowy partnerstwa strategicznego z Covr Security AB

Emitent w dniu 18 września 2019 poinformował, że w dniu 18 września 2019 r. została zawarta umowa pomiędzy Emitentem a spółką Covr Security AB, spółką z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowaną zgodnie z prawem szwedzkim, o numerze rejestrowym spółki 556999- 2638 i adresem Nordenskiöldsgatan 24, 211 19 Malmö, Szwecja.

Zgodnie z zawartą umową Emitent został partnerem strategicznym dla Covr Security AB w Europie Wschodniej. Emitent zamierza wdrożyć aplikację Covr Security we własnej działalności biznesowej, ponadto Covr Security AB zapewnia Emitentowi możliwość odsprzedaży oprogramowania i usług Covr strategicznym klientom w Europie Wschodniej. W przypadku dalszej odsprzedaży oprogramowania i usług Emitentowi będzie przysługiwała prowizja od wygenerowanego przychodu.

Covr Security AB jest dostawcą najbardziej intuicyjnego i bezpiecznego rozwiązania na rynku w zakresie uwierzytelniania bez podania hasła. Technologia dostarczana przez Covr stosowana jest w branżach objętych srogimi regulacjami w zakresie bezpieczeństwa uwierzytelnienia procesów i transakcji.

Zastosowanie militarnej technologii w zakresie bezpieczeństwa zapewnia szybkie i bezproblemowe skorzystanie z aplikacji poprzez jednokrotne stuknięcie w interfejs użytkownika przy jednoczesnej najlepszej ochronie danych uwierzytelniających klienta oraz transakcję przed wszelkimi możliwymi zagrożeniami.

Uniwersalność możliwości zastosowania, poziom bezpieczeństwa i przyjazność dla użytkownika wyróżniają rozwiązanie oferowane przez Covr Security AB na tle konkurencji, co przekłada się na szerokie zastosowanie oferowanego rozwiązania w zakresie uwierzytelnienia w usługach finansowych i ubezpieczeniowych, sektorze publicznym i handlu detalicznym.

Rozwiązanie oferowane przez Covr Security AB zbudowane zostało z uwzględnieniem najbardziej solidnych technologii bezpieczeństwa, które kiedykolwiek wymyślono i zastosowano w dziedzinie funkcjonowania bezpieczeństwa mobilnego.

Umowa została zawarta na czas nieoznaczony i przewiduje 6 miesięczny termin wypowiedzenia (ESPI 13/2019).

KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

Spółka w trzecim kwartale kontynuowała podjęte intensywne działania mające na celu realizację zaktualizowanej strategii spółki.

MMS ma zamiar tworzyć nowe strumienie dochodów wraz z naszymi partnerami w branży bankowości i płatności, a jednocześnie zapewniać szybsze, bezpieczniejsze i bardziej ekonomiczne rozwiązania dla użytkownika końcowego. Głównym celem jest rozwój rozwiązań dla transferów pieniężnych, wraz z dobrze znanymi partnerami, którzy poszukują nowych możliwości i strumieni dochodów w szybko rozwijającej się branży FINTECH. Jednocześnie chcemy zapewnić szybsze, bezpieczniejsze i bardziej ekonomiczne rozwiązania dla użytkownika końcowego. Firma ma ambicję stać się ważnym graczem w dziedzinie rozwiązań transferów pieniędzy (C2C i B2C) na rynku europejskim. MMS dąży do stworzenia globalnego systemu przekazów pieniężnych opartego o Systemy kryptograficzne i obsługującego płatności w tzw. Chmurze. Rozwiązanie to będzie zintegrowane z terminalami płatniczymi naszych partnerów jako usługa dodana. W celu spełnienia wszelkich wymogów MMS docelowo chce wykorzystywać istniejące kluczowe elementy technologiczne. MMS zapewnić będzie zarówno produkt (płatności P2P) jak też będzie odpowiedzialny za integrację systemów u odbiorców końcowych. Wszystkie transakcje będą szyfrowane unikalnym szyfrem, tak aby chronić cały proces transakcji.

Emitent zamknął III kwartał 2019 r. stratą netto na poziomie 13 785,58 zł, co oznacza znaczne polepszenie względem wyników za III kwartału 2018 r. kiedy strata netto wyniosła 30 936,41 zł. Narastająco od początku roku 2019 spółka wykazała stratę na poziomie 57 974,02 zł co jest znacznym zmniejszeniem wobec straty narastającej za trzy kwartały 2018 roku która wynosiła 284 603,51 zł.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIEŁIE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na rok 2019.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU


Na dzień 14 listopada 2019 r. struktura akcjonariatu Emitenta przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach
Lofar AB	60 000 000	83,33%	83,33%
Pozostali	12 000 000	16,67 %	16,67 %
Łącznie	72 000 000	100,00%	100,00%

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Emitent na koniec III kwartału 2019 r. zatrudniał jednego pracownika na umowę o pracę w wymiarze pełnego etatu.

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 r.


Jan Vidar Hugsted
Prezes Zarządu